Технический каталог
Установки повышения
давления HK Boost
Система Heisskraft-pump
СОДЕРЖАНИЕ
Насосные установки для водоснабжения
и повышения давления HMHE
Общие сведения .....................................................................................................4

те�нический каталог | НАСОСНЫЕ УСТАНОВКИ ДЛЯ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ПОВЫШЕНИЯ ДАВЛЕНИЯ HMHE
МОДЕЛЬНЫЙ РЯД
РАСШИФРОВКА
ТИПОВОГО
ОБОЗНАЧЕНИЯ
Тип насосная установка на базе насосов HMH
Номинальный расход, м3/ч
Количество рабочих колес
Одно рабочее колесо
уменьшенного диаметра
HMH 8
Трехфазное исполнение 380В
Электродвигатель со встроенным
преобразователем частоты
8 3 5 T FHMНЕ
Артикул Модель P2,
кВт
Iном,,
А
Напря-
жение
пита-
ния, В
Объем
бака, л
Q,
м3/ч H, м
51810000 HMHE 1-4TF 0,37 1 380 3 1 33
51810001 HMHE 1-6TF 0,37 1 380 3 1 46
51810008 HMHE 3-2TF 0,25 0,7 380 3 3 15
51820000 HMHE 3-4F 0,55 3,8 230 3 3 28
51810002 HMHE 3-4TF 0,55 1,4 380 3 3 28
51820001 HMHE 3-6F 0,75 5,2 230 3 3 38
51810003 HMHE 3-6TF 0,75 1,8 380 3 3 38
51810009 HMHE 5-2TF 0,37 1 380 3 5 13
51820002 HMHE 5-4F 0,75 5,2 230 3 5 27
51810004 HMHE 5-4TF 0,75 1,8 380 3 5 27
51820003 HMHE 5-6F 1,3 8,4 230 3 5 44
51810005 HMHE 5-6TF 1,3 8,4 380 3 5 44
51810010 HMHE 8-2TF 0,75 5,2 380 8 8 20
51820004 HMHE 8-3F 1,85 11,5 230 8 8 32
51810011 HMHE 8-3TF 1,85 4,1 380 8 8 32
51820005 HMHE 8-4F 2,2 14 230 8 8 43
51810012 HMHE 8-4TF 2,2 4,9 380 8 8 43
51810006 HMHE 12-3TF 1,85 4,1 380 8 12 29,5
51810007 HMHE 12-5TF 3,0 6,4 380 8 12 50
51810013 HMHE 16-2TF 1,5 3,6 380 8 16 20
51810014 HMHE 16-4TF 3,0 6,4 380 8 16 40
51810015 HMHE 20-2TF 1,8 4,1 380 8 20 20
51810016 HMHE 20-4TF 4,0 7 380 8 20 41,5
Максимальное рабочее давление: 10 бар
Температура перекачивания жидкости: 0-90 °С
6
НАСОСНЫЕ УСТАНОВКИ ДЛЯ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ПОВЫШЕНИЯ ДАВЛЕНИЯ HMHE
HMHE 1-4TF, 2900 об/мин, 380 В, 50 Гц
HMHE 1-6TF, 2900 об/мин, 380 В, 50 Гц
HMHE 1-4TF
HMHE 1-6TF
7
НАСОСНЫЕ УСТАНОВКИ ДЛЯ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ПОВЫШЕНИЯ ДАВЛЕНИЯ HMHE
HMHE 3-2TF, 2900 об/мин, 380 В, 50 Гц
HMHE 3-4F, 2900 об/мин, 230 В, 50 Гц
HMHE 3-2TF
HMHE 3-4F
те�нический каталог | НАСОСНЫЕ УСТАНОВКИ ДЛЯ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ПОВЫШЕНИЯ ДАВЛЕНИЯ HMHE
HMHE 3-4TF
HMHE 3-6F
те�нический каталог | НАСОСНЫЕ УСТАНОВКИ ДЛЯ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ПОВЫШЕНИЯ ДАВЛЕНИЯ HMHE
те�нический каталог | НАСОСНЫЕ УСТАНОВКИ ДЛЯ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ПОВЫШЕНИЯ ДАВЛЕНИЯ HMHE
HMHE 5-2TF
HMHE 3-6TF
те�нический каталог | НАСОСНЫЕ УСТАНОВКИ ДЛЯ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ПОВЫШЕНИЯ ДАВЛЕНИЯ HMHE
HMHE 5-4F